
  

 

 

 

 

OTSUS    

TRO muutmine   

 04.09.2024 nr 11.4-24/24/1024 

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

19 lõike 1 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Enefit AS 29.08.2024 esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) otsustab:  
 

1. muuta toetuse saaja Enefit AS, registrikood 16130213, aadress Veskiposti tn 2, Kesklinna 

linnaosa, Tallinn, Harju maakond, projekti nr 20.3.04.23-0245 „Otepää vald EC“ 

04.12.2023 taotluse rahuldamise otsust nr 11.4-24/23/1377 muutes Lisa 1 „Otepää valla 

juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekiri“ järgmiselt:  

  

1.1 Eemaldada aadressiobjektide nimekirjast kaks kinnistut: Heamehe ja 

Tammemäe, Kääriku küla, Otepää vald.  

1.2 Lisada aadressiobjektide nimekirja kaks uut kinnistut: Laane ja Margo, 

Kääriku   küla, Otepää vald.  

  

2. Muudetud Lisa 1 on kättesaadav E-toetuse keskkonnas.  

  

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 29.08.2024 avalduse seoses aadressiobjektide 

asendamiste kohta Otepää vallas Kääriku külas. Põhjuseks on toonud toetuse saaja välja 

asjaolu, et projekteerimise käigus on selgunud, et neil ei õnnestu saavutada kokkulepet 

Kääriku küla Jaasi kinnistu omanikuga sideliini rajamiseks temale kuuluval kinnistul 

(kirjavahetus avaldusele lisatud). Sellest tulenevalt ei ole võimalik rajada 

ühendusvõimalusi kahele aadressiobjektile: Otepää vald, Kääriku küla, Heamehe ja Otepää 

vald, Kääriku küla, Tammemäe.  

  

Kuivõrd meetme määruse § 19 lõike 4 alusel on vahendusasutusel õigus keelduda taotluse 

rahuldamise otsuse muudatusest, kui soovitav muudatus seab kahtluse alla projekti 

oodatavate tulemuste saavutamise, siis hindas vahendusasutus muudatuse mõju projektile. 

Vahendusasutus leiab, et antud muudatus on põhjendatud, kuivõrd muudatus ise ei sea 

kahtluse alla projekti oodatavat tulemust, vaid muutmata jätmine võib seada projekti 

tulemuse ohtu.   

  

3. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama  
 

 

 



Lisa 1 „Otepää valla juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide 

nimekiri “ 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Marge Kõiva 

talituse juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Merle Rüütel  

 663 8291 

 merle.ryytel@rtk.ee 

 

 

 

 


